
 
 
 
 
 
 
 
 
 
30.07.2025 г. Москва № 6-11 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Положением о стипендиях ФНПР для обучающихся 

очной формы обучения ОУП ВО «АТиСО» и НОУ ВПО «СПбГУП» и 

решением Постоянной комиссии Генерального Совета ФНПР по 

организационной работе и кадровой политике от 18.07.2025 № 6-1 

Исполнительный комитет ФНПР постановляет: 

1. Назначить 8 (восемь) стипендий Федерации Независимых 

Профсоюзов России в размере 20 000 (двадцать тысяч) рублей каждая 

студентам очной формы обучения Академии и Университета за высокие 

достижения в учебе и научной деятельности, активное участие в 

профсоюзной работе (прилагается). 

2. Заместителю Председателя ФНПР Титову А.А. согласно 

п. 5 Положения о стипендиях ФНПР для обучающихся очной формы 

обучения ОУП ВО «АТиСО» и НОУ ВПО «СПбГУП» осуществить 

финансирование Академии в размере 80 000 (восемьдесят тысяч) рублей и 

Университета в размере 80 000 (восемьдесят тысяч) рублей с отнесением  

их за счет сметы доходов и расходов ФНПР на 2025 год статьи 

«Финансирование учреждений ФНПР». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на Кришталя Д.М., заместителя Председателя ФНПР. 

 

 

 

 

Председатель ФНПР  

 

С.И. Черногаев 

 

 
 

О назначении стипендий 

ФНПР обучающимся в ОУП 

ВО «АТиСО» и НОУ ВПО 

«СПбГУП» 



 Приложение  

 к постановлению Исполкома ФНПР 

 от 30.07.2025 № 6-11 

   

 

 

Список студентов   

Образовательного учреждения профсоюзов высшего образования  

«Академия труда и социальных отношений»  

и Негосударственного образовательного учреждения высшего 

профессионального образования «Санкт-Петербургский Гуманитарный 

университет профсоюзов» на присуждение стипендий ФНПР 

 

Абрамова 

Юлия Константиновна 

студентка 4 курса факультета 

конфликтологии Негосударственного 

образовательного учреждения высшего 

профессионального образования «Санкт-

Петербургский Гуманитарный университет 

профсоюзов» 

 

Кострицына 

Василина Викторовна 

студентка 2 курса экономического 

факультета Негосударственного 

образовательного учреждения высшего 

профессионального образования «Санкт-

Петербургский Гуманитарный университет 

профсоюзов» 
 

Мандрова 

Екатерина Александровна 

студентка 4 курса факультета 

конфликтологии Негосударственного 

образовательного учреждения высшего 

профессионального образования «Санкт-

Петербургский Гуманитарный университет 

профсоюзов» 

 

Насирова 

София Александровна 

студентка 4 курса экономического 

факультета Образовательного учреждения 

профсоюзов высшего образования 

«Академия труда и социальных отношений» 

 

Сидоров 

Егор Сергеевич 

студент 4 курса экономического факультета 

Образовательного учреждения профсоюзов 

высшего образования «Академия труда и 

социальных отношений» 
 



2 

 

 

Тасуева 

Малика Салмановна 

студентка 2 курса юридического факультета 

Образовательного учреждения профсоюзов 

высшего образования «Академия труда и 

социальных отношений» 
 

Чибиряк 

Ольга Александровна 

студентка 2 курса факультета культуры 

Негосударственного образовательного 

учреждения высшего профессионального 

образования «Санкт-Петербургский 

Гуманитарный университет профсоюзов» 
 

Цыплакова 

Юлия Викторовна 

студентка 3 курса факультета среднего 

профессионального образования 

Образовательного учреждения профсоюзов 

высшего образования «Академия труда и 

социальных отношений» 

 


